
 

 

Dz.03.0021.22.2016 

  

 

Uchwała Nr XXII / 196 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2017. 
 

 
Na podstawie § 3pkt 1 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Zmienia się zakres zadania:  

 Z:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

10.Przedszkole nr 20 -  doposażenie placu zabaw i inne roboty remontowe 25 000 zł ZEO 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

 10.Przedszkole nr 20 -  doposażenie placu zabaw 25 000 zł ZEO 

 

§2. 

  

 

Zmienia się zakres oraz dziedzinę zadania:  

 Z:  

B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

10.Przedszkole nr 14 - zakup urządzeń do ogródka jordanowskiego 60 000 zł ZEO 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

 10.Przedszkole nr 14 -  modernizacja placu zabaw 60 000 zł ZEO 

 

 

§3 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania: 

 Z:  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

1.Komisariat Policji III w Krakowie - zakup sprzętu 5000 zł  OC 

 

Na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

1.Komisariat Policji III w Krakowie - zakup sprzętu komputerowego (zakup 

laptopa, drukarki przenośnej, myszy oraz torby do laptopa) 

 5000 zł OC 

 

 

 



§4 

 

 Zmienia się zakres zadania:  

 Z:  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

1.Badania profilaktyczne 

c/dzień z autyzmem  

 

4 000 zł 

BZ 

 

Na: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

 1.Badania profilaktyczne 

c/ program profilaktyki i terapii dzieci z autyzmem 

 

4 000 zł 

BZ 

 

§5 

 

Zmienia się nazwę realizatora zadania:  

 Z:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

1.Śródmiejska Biblioteka Publiczna - zakup książek 5 000 zł ŚBP 

 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Biblioteka Kraków – zakup książek:  

Filia nr 9 – ul.Dobrego Pasterza 6 (700zł),  

Filia nr 10 – Al. 29.Listopada 59 (700zł),  

Filia nr 11 – ul.Bosaków 11 (700zł),  

Filia nr 12 – ul.Łąkowa 27 (700zł),  

Filia nr 13 – ul.Dzielskiego 2 (700zł), 

Filia nr 14 – ul.Ugorek 14 (700zł),  

Filia nr 15 ul.Dobrego Pasterza 100 (800zł) 

5000zł Biblioteka 

Kraków 

 

 

§6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          

                  Aniela Pazurkiewicz 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 


